Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
13.07.2012
№
110-37-740-12
г.Саянск
О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 20.02.2012 г. № 110-37-171-12 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-171-12 от 20.02.2012 г. «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения:

1.1. Абзац 12 исключить.
1.2. В  абзаце 13 слова «Миллер Виктор Генрихович
– заместитель председателя Комитета по архитектуре, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи - главный архитектор» заменить словами «Шмидт Светлана Викторовна – и.о. заместителя председателя Комитета по архитектуре, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи - главного архитектора
1.3.  В абзаце 14 слова «Маслова Елена Сергеевна» заменить словами «Тележкин Василий Витальевич»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. М.В.Павлова
57161
PAGE